

I/S Chalet De La Marine

Gammel Strand 44
1202 København K
CVR-nr. 41195568

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Hans Christian Galst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I/S Chalet De La Marine
Gammel Strand 44
1202 København K

CVR-nr.: 41195568
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Hans Christian Galst, direktør
Kristian Strandberg Ivanov Dreyer, direktør
Christian Steen Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 51 t.kr. Resultatet anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen solgt selskabets ejendom til en salgspris på 4,9 mio. kr. Ejendommens indregnede værdi udgør 2,9 mio. kr. pr. 31.12.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.374	30.387
Andre finansielle omkostninger	1	(74.696)	(35.481)
Årets resultat		(51.322)	(5.094)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(51.322)	(5.094)
Resultatdisponering		(51.322)	(5.094)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		2.903.280	2.903.280
Materielle aktiver	2	2.903.280	2.903.280
Anlægsaktiver		2.903.280	2.903.280
Andre tilgodehavender		3.000	0
Tilgodehavender		3.000	0
Likvide beholdninger		0	10.170
Omsætningsaktiver		3.000	10.170
Aktiver		2.906.280	2.913.450

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Overført overskud eller underskud		1.495.733	1.517.055
Egenkapital		1.495.733	1.517.055
Bankgæld		1.384.230	1.384.230
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.384.230	1.384.230
Bankgæld		17.093	0
Anden gæld		9.224	12.165
Kortfristede gældsforpligtelser		26.317	12.165
Gældsforpligtelser		1.410.547	1.396.395
Passiver		2.906.280	2.913.450
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.517.055	1.517.055
Øvrige egenkapitalposter	30.000	30.000
Årets resultat	(51.322)	(51.322)
Egenkapital ultimo	1.495.733	1.495.733

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	74.696	35.481
	74.696	35.481

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.903.280
Kostpris ultimo	2.903.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.903.280

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Bankgæld	1.384.230	1.384.230
	1.384.230	1.384.230

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.903 t.kr.
